
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

classe 
SP 
SP 
SP 
LP 
SP 
125 proto 
200 Series 
LP 
125 proto 
LP 
SP 
125 proto 
125 proto 
200 Series 
200 Series 
LP 
125 proto 
200 Series 
125 proto 
200 Series 
125 proto 
SP 
200 Series 
200 Series 

N° 
21 
3 

288 
446 
26 
23 
87 
86 
14 
44 
15 

111 
11 
17 
69 
59 
25 

103 
56 

121 
2 

20 
47 
1 

Nom 
VEGAVESPA 
EQUIPO DEL AMOR 
MOTORODELO 
AUTHENTIK RACING TEAM 
TOXIVESPA 
TARAMBANA CHAPITEL 
TEAM CASTROL SERIE 
TEAM CASTROL-POLINI  PROTO 
MOTOS SOSA RACING  GAS 
DTRACLG 
TEAM PEKE 
JAP COMPETICIÓN 
FUCKMASTER 
XIXARRAIDERS 
VESPASACO 
TEAM COOLTRA 
TOO MOTO 
SKARUNNERS 
56ESP 
TEAM VESPACITO 
JEFA MOTICOS RACING 
COVESPA 
C7 RACING 
6HORAS ALICANTE 

Voltes 
175 
173 
168 
166 
165 
163 
156 
156 
156 
155 
153 
148 
146 
137 
128 
126 
113 
91 
90 
61 
56 
56 
46 
35 

Total Ts 
4:58:08.008 
4:59:07.433 
4:58:59.585 
4:59:31.513 
4:56:02.166 
4:58:16.033 
4:58:50.622 
4:58:53.114 
4:59:18.167 
4:58:30.522 
4:59:41.791 
4:58:34.140 
4:58:47.450 
4:59:02.204 
4:59:36.923 
4:58:49.967 
4:58:10.593 
3:15:26.450 
4:30:24.922 
2:22:23.261 
1:42:50.092 
1:53:45.495 
2:51:44.529 
1:13:14.014 

Últim Ts 
1:31.858 
1:35.656 
1:42.971 
1:38.859 
1:34.911 
1:37.704 
1:46.460 
1:38.287 
1:46.149 
4:43.671 
1:36.248 
1:46.550 
1:46.104 
1:56.793 
2:04.936 
1:36.708 
1:32.067 
1:53.692 
1:36.384 
1:50.258 

:37:32.023 
1:38.555 
2:16.269 
2:00.931 

Dif 

2 Vueltas 
7 Vueltas 
9 Vueltas 

10 Vueltas 
12 Vueltas 
19 Vueltas 
19 Vueltas 
19 Vueltas 
20 Vueltas 
22 Vueltas 
27 Vueltas 
29 Vueltas 
38 Vueltas 
47 Vueltas 
49 Vueltas 
62 Vueltas 
84 Vueltas 
85 Vueltas 

114 Vueltas 
119 Vueltas 
119 Vueltas 
129 Vueltas 
140 Vueltas 

Márgen de victoria 
2 Vueltas 

Velocidad media 
- 

Mejor t° de vuelta 
1:29.346 

Mejor Vel. 
- 

Mejor vuelta para 
21 - VEGAVESPA 

Impresos: 08/11/2025 16:00:41 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: PDE RACING 

6 HORAS DEL LEVANTE 
08/11/2025 

CARRERA 

Resultados de vueltas: 175 

ASPAR CIRCUIT 0,000 km 

08/11/2025 09:31 


